2,000 ₪ פיצוי לעמותת אל סם שישולם עד ליום 1.1.2022.

ה. מורה על חילוט המוצגים והשמדת הסמים.

וניתן יהיה הנאשם הוזהר לקיים את צו המבחן ואת צו השל"ץ, שאם לא כן תיפתח שאלת ההרשעה והענישה מחדש,
להטיל עליו כל עונש לרבות מאסר, הנאשם הבין והתחייב.

זכות ערעור כחוק.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה.

ניתן היום, ז' חשוון תשפ"ב, 13 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים.